INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que sejam
feitas as repinturas das sinalizações de
solo, situadas em todo entorno da Praça
Almeida Júnior, Vila Assunção.

Senhor Presidente

Indicamos  à mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando repinturas das sinalizações de solo, situadas em todo entorno da Praça
Almeida Júnior, Vila Assunção.

Justificamos a presente indicação, pois segundo relato dos munícipes a falta da sinalização adequada
tem dificultado a mobilidade das pessoas, colocando em risco a segurança da população que ali
transitam.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 20 de fevereiro de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003500370031003A005000

		2020-02-20T12:24:47-0300